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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0013173/24 t& datés
27.11.2024 t& Komisionit pér Shqyrtimin ¢ kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra ¢
Kryetarit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0013173/24 i datés 27.11.2024, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 2,750.00 €, nga kategoria e Subvencioneve nga Inspektimet (16674) si
mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit t& lart€cekur:

2. Mijetet e lejuara sipas pikés 1 té kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogaring bankare t&
pérfituesve si n€ vijim:

2.1. N& shumé prej 500 € pér znj. M eugits Suiml®i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t&€ znj. Myugitsn’ pind
me nrl. GlSSStdS RBKO Banka: GiSSSESNSIED,

2.2 N& shumé prej 300 € pér znj. Lyuinten | esmmmmmih i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t&€ znj. Igaisme
Lemmmmi¥ me nrl. Miisttieg® RBKO Banka: WSSttt

2.3. N&é shumé prej 250 € pér znj. Hetle Keslmmimmmmb i ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Heslak sl
me nrl.ciiiiaii@® NI.B Banka: éifiGhaieSsesyesp

2.4. Né shumé prej 250 € pér z. Baymasw Kemgi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té z. Bajumiismyi me nrl.
SSNNPSR. Banka Ekonomike: SHSSSUSSUSRISNS,

2.5. Né& shumé prej 300 € pér znj. Slumismp Kemilpi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Sttt Keuiih me
nrl. &EikieeSs® RBKO Banka:difiiikittiiiieg.

2.6. N& shumé prej 300 € pér znj. Jeumme Reslmssimsmih i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj.
Jamme Rydessimmsi mc nrl.cistinttf®d N1B Banka: éifittikasteind



2.7. Né shumé prej 300 € pér znj. Kol qmmilini ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té znj. Kammis 1 qutifio
me nrl. GRS RBKO Banka: SSSSSSNsSSssisNR

2.8. Né shumé prej 300 € pér znj. Mesamgml Dalisi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. M GinumimbDelismc
nrl. #ele8ee® N1B Banka «<lSSSRSEtil

2.9. Né shumé prej 250 € pér znj. Semmmmie Jalmmpbi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ znj. Semin ek
me nrl. GSSSNSNSES, N1 B Banka: iS00St

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:

Subvencione dhe Transfere nga Inspektimet (16674).

4. Vendimi hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetar i Komunés s¢Mitrovicés Veriore
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Shtojcé: Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0013173/24 t¢ datés 27.11.2024

I dorézohet:

1x1 Zyres sé Kryetarit

Ix1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



